fuas; & ad affidend' & apportionand’ juxta avifamentum

:& diſcretiones Vras. Ac etiam ad diſtringend’ omnes

illos qui in Terris & Bonis funt potentes, & pro debi

litate corporum ad laborand’ impotentes, ad inveniend’

juxta quantitatem Terrar' & Bonor' fuor, & prout ra

tionabiliter portare poterunt, ſalvo ſtatu fuo, Armaturas

Hominibus ad Arma & Hominibus armatis, ac Arcus &

Sagittas. Ita qd illi qui morabuntur, feu morari pote

runt ad domum fuam propriam in patria fua, ſuper de

fenſione ejuſdem Regni contra Inimicos ñros, fi pericu

lum eveniat non capiant vadia nec expenfas pro mora

fua apud Domos fuas Þdčas, & ad dčos Homines ad

Arma, ac Homines armatos, & Sagittarios fic arraiatos &

munitos continue in Arraiatione, ut in Millenis, Cen

tenis, & Vintenis, & alias prout conveniens fuerit &

neceſſe, teneri & poni faciend’; & eos tam ad Coſteram

Maris, quam alia Loca ubi & quotiens neceffe fuerit ad

dčos Inimicos ñros expellend', debelland’, & deſtruend',

de tempore in tempus cum aliquod periculum imineat

mandand' & injungend', & ad monſtrum five ad monſtra

tionem eořdem Hominum ad Arma, ac Hominum arma

tor’, & Sagittarior” de tempore in tempus quotiens indi

Ac etiam ad

nes & finguli hujuſmodi Homines ad Arma, ac Homines

armati, & Sagittarii, in monſtris hujuſmodi Armaturis

fuis propriis, & non alienis, armentur, fub pena amif

fionis earumdem; exceptis dumtaxat illis qui ad Expenſas

aliorum armari debent, ut Þdčm eſt. Et ad omnes &

fingulos quos in hac parte inveneritis contrarios feu re

belles areſtand’ & capiend', & eos in prifonis ñris com- ,

mittend', in eiſdem moratur'quouſque p eorum punitione .

aliter duxerimus ordinand’. Et ideo vobis, & cuift vef

trum, diſtrićtius quo poſſumus fup fide & ligeantia qui- :

bus Nobis tenemini injungimus & mandamus, qđ ſtatim

viſis preſentibus vos ipfos melius & fecurius quo poteritis .

arraiari & parari, & coram vobis ad certos dies & loca

quos videritis magis competentes & expedientes, & pro

populo îiro minus dampnoſos, omnes Homines in patria

coñorantes, p quos Arraiatio & Munitio hujuſmodi me

lius fieri & compleri poterunt, venire & vocari fac', &

eos arraiari, armari, & muniri ; & eos ſic arraiatos &

munitos in Arraiatione hujuſmodi teneri fac'. Et in

fuper, Signa vocata Bekyns poni fac' in locis conſuetis,

Per que gentes patrie de adventu Inimicor' ñror’ pote

tion ovefq; tielx qi tiegnent la partie adverfe.

runt congruis temporibus premuniri, & eoſdem Homines A, D. 142.-4.